SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro
Més de Referéncia; OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: OUTUBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 13.694,09
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 141,80
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 35,12
Receita Total: 19.000,77
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2022 25/10/2022 1.222,05
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 14/10/2022 679,00 COMERCIAL TREND
POLO LUz setembro/2022 14/10/2022 3.072,60
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 10/10/2022 69,00 DB CEST PJ
5.042,65
Saldo: 13.958,12
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- SECRETARIA DA EDUCAGAOD
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

INEP:23246448
-30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88)36776486
Email: cel.mariajose@edu.sobral. ce.gov.br

Rua Sao Judas Tadeu

CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N@ 30 SUMARE
SOBRAL- CE

TELEFONE: 36776486

E-MAIL; cel.mariajose@edu.sohral.ce.gov.br
CNPJ: 18.285.849/0001-14
INEP:23246448

OF[CIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 130/2022

De: Conselho Escolar Professora Maria José Carneiro
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral — SME
Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do més de Janeiro

Prezado Secretdrio,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestac3o de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente ao més de OUTUBRO/2022.

Atenciosamente,

\}MQDM CLove, P,urlw :

Antoma Raquel Chaves Luciano
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SME/ Sobral
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Dados Gerais

Numero:
P224035/2022
Local Atual :

Em transito para SME/CPCIO/CEPAE
Status:

Tramitando
Proprietdrio:
SME/CADM/EMIC
Tipo:

Presta¢ao de Contas
Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Data Abertura:
. 08/11/2022- 17:05
Prioridade:
Ordinaria (Normal)
Corpo:
PRESTACAO DE CONTAS PARA ANALISE

Manifestante

Folhas e Volumes

. Movimentagoes
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CNPJ: 18.285.849/0001-14

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE SOBRAL-CE

INEP: 23246448
PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FELICIANA, SUELAYNE, E
TALVANES FONTELES, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A OUTUBRO/2022, no saldo
no valor de R$ 13.694,09 (TREZE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
NOVE CENTAVOS), sendo utilizado o valor de R$5.042,65 (CINCO MIL E QUARENTA E
DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), ressaltamos que sdo de parecer
favordvel em razio de regularidade das contas e documentos comprobatdrios

apresentados.

Sobral, 10 de OUTUBRO de 2022.

FELICIANA ARAUJO OLIVEJRA =
;};gﬂmﬂﬂ M gzz‘ugﬂg

Assinatura
20075170307
RG

MARIA SUELAYNE PEDROZA CAVALCANTE

Assinatura
2007867421-7
RG

TALVANES ANDRADE FONTELES
99031063720
RG

Antonia RaqueY Chaves Luciano.

2002028097880
RG
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ONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MAR|
———e T R TRUPESSORA MAR|

Extrato Mensal Consolidado por Conta de

/siart.caixa’‘siart'Siat Controller extrato’extrato mensal conta |l

Fundos de Investimento

Outubro/2022
Data de emissdo. 14/112022

i

|CNPY da Administradora
X 09 360 305/0001-04_

CPFICNPY |
15,285 849/0001.14

Resumo Consolidado da Movimentacdo
——=1Mo CLonsolidado da | [

—_—

_

o Dados Consolidadas da Irfbutagdo LT
Saldo Brulo Anterior 13.604,00C  Tipo de fundo Renda Fua (6800) Renda Variave! (6813)
A (

plicactes 5200.00C  Rend. Base Trib 156,14C 0,00
Resgates 5042650 IR 15120 000
Resgale em Trangio 000 IOF 000 0,00
Eventas 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Brulo Atual 13.958,12C
Rendiments Brulo no Mas 141.80C
Rentabilidade por Fundo o

No Més No Anc Cotaem Cota em
(%) (%) 30/09/2022 31102022

AUTOMATICO RF 0,87 8.33 1898122 1,914881
Movimentagdo por Fundo —= e . FE L
Canla
0554 0003 000000003805-0 Aplicagdes Resgates Saldo Biuto Renfab Més
AUTOMATICO RF 5.200,00C 5.042.65D 13953.12C 141 8OC
Movimentagao Detalhada - ) E .t - -
Conta 0554.0003.000000003808-0 —— o
=onia  0534.0003.00 o
Cédigo  Fundo 5 T "2 CNPJ do Fundo
6823 CAIXAFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508 652/0001 45
Dala Hisidrico Valor R§ Otde g Cetas
04/10 APLICACAOD 5200,00C 2737160787
10/10 RESGATE AUT 69,00D 36 535807

IRRF 0,53D

10F 0.00

RENDIMENTO 235C

RENDINENTO BASE TRIB 235C
17110 RESGATE AUT 3751.60D 1 881 392863

IRRF 2570D

10F 0.00

RENDNENTO 114 25C

RENDIMENTO BASE TRIB 114.25C
2610 RESGATE AUT 122205D 643 726704

IRRF 8.86D

I0F 0.00

RENDMENTO 3964C

RENDIMENTO BASE TRIB 39.34C

Informagées ao Cotista o =5y . o - e

Servigo de Atendimento ao Cotista Semdis B e - )

SAC Caixa Enderego para Correspondéncia: T = E

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, S30 Pauio/SP CEP 01405-001

Quwdaria Enderego Eletronico:

0800-725-7474 hitp //fale-conosco calxa gav brMDstDrlarrlalecomsco

12022 1)1
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CA,\A Extrato por periodo

- 17
OALT .-‘.'q‘..'.{-lf_.-'l
PERIODO SALDDOTAL
Cliente;: CONSELHO ESCOLAR CElI PROFESSO .
Conta: 0554/003/00003808-0

0UT/2022 : 1'.:5’!-’.; . .I‘_j'.",
Dala: 14/11/2022 - 11:35

Movimentagdes de 01/10/2022 a 31/10/2022

SALDO (R$)
o NR. DOC. HISTORICO VALOR (RS) SR
03/10/2022 g SALDDOT[,;I; 5.200,00 C 5.200,00 C
04/10/2022 341 CRE 4 o6 7D e
04/10/2022 990001 APL AUTO o60c
04/10/2022 0 SALDO DIA S55e
05/10/2022 0 SALDO DIA DG
06/10/2022 : 0 SALDO DIA 00C
07/10/2022 0 SALDO DIA 68000
10/10/2022 92022 DB CEST PJ 69,00 D : -00 =
10/10/2022 727220 RESG AUTOM 69,00C 0.00 .
. 10/10/2022 0 SALDO DIA o.oo &
11/10/2022 0 SALDO DIA 0'00 <
13/10/2022 0 SALDO DIA ,
14/10/2022 0 SALDO DIA 0,00C
17/10/2022 900551 CHEQUE PAG 3.072,60 D 3.072,60D
17/10/2022 900552 CHEQ COMP 679,00 D 3.751,60 D
17/10/2022 727220 RESG AUTOM 3.75160C 0,00C
1711012022 0 SALDO DIA 0,00C
18/10/2022 0 SALDO DIA 0,00C
19/10/2022 0 SALDO DIA 0,00C
20/10/2022 0 SALDO DIA 0o00cC
21/10/2022 0 SALDO DIA 000C
24/10/2022 0 SALDO DIA 0,00C
25/10/2022 0 SALDO DIA 0.00C
26/10/2022 900553 CHEQUE PAG 1.222,05D 1.222,05 D
. 26/10/2022 727220 RESG AUTOM 1.222,05C 0,00C
26/10/2022 0 SALDO DIA 0.00C
27/10/2022 0 SALDO DIA 0.00 C
28/10/2022 0 SALDO DIA 0.00 C
31/1012022 0 SALDO DIA 0.00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagées' reclamacaes, sugestoes e elo
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala:

: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7257474
caixa.gov.br

gios)
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- SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
?“e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
| [ o s e g + s i et M-CE-EP.'H.U“-M
CNPJ. 07.817.778/0001-37 —roimreTT |
SERVILUD Ia”azz
PN, S-CONS, ESC.CET PROF .M. JOSE CARNEIRO
RUA SA0 JUDAS TADEU. 30
SUMARE - Cer: 62000100
SO0BRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economlas Agente
PBM 0 PUB WIW|W|6&' 000023
Hidrémetro | Data de Instalago| Local u Data Lelt. Ant.| Data Leit. Atual
A196632375| 27/09/2019 | 00002 16/09/2022 | 17/10/2022
a DADOS CONSUMO ATINS, € CON
Leitura anterior: 1525 Coraumo f
Leitura otual: 1608 09/2622 93 @
Consumo: 83 08/2022 61 e
| || Otsal o7/2022 4 @
| Deaie: Ste: Lermuma NomsaL 06/2022 7 o
| 05/2022 68 2
04/2022 61 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
tertsdiry (o 4 Clorn Twbizt  Flur Cull, Tatals
Padra Ao lSH 60a95 an Sl ate ST atelSml Aswle
Oblbs 15,8 7.15 4.0 ©@,66 .77 0.0
T i SERVICOS E TARIFAS N e w1
1 AGUA 718,85
2 ESGOTO 503,20
l.o(e% ;
p‘q O'Q
o &og e,
I ol
7 T T iy
< o
CAIX& CAUNOMICA FEDERA ;' ) g_! porcento) Valor:®,0@ Juros diarios: 0,03 (porc'efip
ounw sorlelos de segunda febra a sdhada o,y Wmezz Total a Pagar: 1222,05
298- 782466893-3 ————— —— = =
U 25/0U1/2022 HORA DF 15:48: uz;.a 1 * COMUNICADO;
== 07, 05.005818-5 TERM D17407= - = e
ol OCALTDADE: SOBRAL g ice pela sua pontualidade.
*_AG. VINCULADA: 0554
= COMPROVANTE DE_PAGAMENID % 28
et SAAE SERV AUT AG ESG SOBRRE CE
& 'WALOR DO PAGAMENTO: 1,222,05 VA |
826700000126 220502 r% -
381610222204 621574 a&') w#?‘ QO
U 298782466693+ 3\» S -(r
w12 VIA o o
n
’ F’
D
-~ @Iy
e
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Cemp, Deneo Aginda A Ceala a Séalo o
. r oquen® (4] [ ] y |
018 108 o554 5 030038080 1 AAA 900553 6 AL 228, 08
sl anunporg‘“ l ot @ ; ' aai '
',l_i theque o quantio de A e \ L 4 (A Sl 1.4 [
{ > . 7 - -
4 % \ i
f! - - - : f ! S = 2 ¢ eentayos edma
() . f: ou a fua erdem
GAL S A M L -. do_coan s ol =
5 22 . -
L ' Ah --l pi—r TS . { [’ L J
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR CEl PROFES ,
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cme 18,265, }yom KV rp JJ_ cuer suchns
CENTRO -SOBRAL-CE Lo =
@ CONFECGAO: 04722 'V/].Q,f U KO f:......:' .01 s -
)
mA OGRS G ASEONS535 GO03003E 005

JJ 055400382297-5
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UNCPIo 8 0L
CEP: 62014-050

o # §34/000" - INSC. EST. 06920258)

ChPJ

NOTA FISCAL N 032473338 - CERJE UNICAIDATADE EMISSAD: 2)00R022
EMITIOEXM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Conaulte peia Chave de Acesso sm:

hitp fdfe portal sefazvirtual v gov briNFlalnsulta

chave deacesso.

23220907 04725100 0470 6800 003247333510 9298 5687

Protacalo de autortzacao; 1232200029771352 - 22082022 n2261-0)

00 :
CFOP 5258; VENDA DE FYERGIF ELETRICAANAO CONTRIBUINTE
cac NSHORIZD

___Datadeaprasenta
ket Ao TANTES
MENSAGERS IMPORTANIE- oy e

25/08 - 23/@9

Perfodos: Band. Tarif.: Verde :
sem custos adiclonois na fatura.

Bandeira verde em outubro/22,
Informagoes: www. aneel, gov,br

Altouota do ICMS limitada_ a 18% pela Lei CE n° 18.154/2022.
Pdacimo 2% de FECOP atéd 31/12/2@23 pela Lei complementar CE

r 7/2022.

Prezado cliente, de ogosto comegam as visitas
dos recenseadores para o Censo
LDennnrdﬁ:u 2022.

a partir de 1°
que fardo a coleta de dados
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000020
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala de GeragZio | 11/10/2022 Compeléncia 0ouT/2022 N° da NFS-a Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prostago | SANTA QUITERIA-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razao Soclal |COMERCIAL TREND EJRELI
Nome Fantasia TREND CONSTRUTORA
Endorogo | RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA
CPFICNPJ |36.980.220/0001-76 | insc.Municipal 158355 ur [ ce [ Insc. Estadualf 0
Cldade| SANTA QUITERIA |C.E.P| 62280000 [Comp. | fretefons]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razio Social CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIR|  E-mail
Enderego RUA SAO JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 18.285.849/0001-14 Inse. Munlcipal 0 Insc. Estadual Telofone
DESCRICAO DOS SERVICOS
SETIMO MES DE LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
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Valor dos Servigos 679,00 Nalureza da Operagao Valor dos Servicos 679,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedug3o permitida em lei 0.0
(-) Desconto condidonado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconta Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 679,00
Oulras RetencBes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,0000°%4*
(-) ISS Relido 0,00 ngqkvci29 ISS a Reler ( )Sim (X) Ndo
(=) Valor Liguido 679,00 www._sanlsquiteria.ce gov.br (=) Valor do ISS 13,58
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OUTRAS INFORMAGOES
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(S

RECIBO
VALOR R$679,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO ESCOLAR CEI- MARIA JOSE CARNEIRO.

a Importincia de: SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS.

Referente a_NFS:

SANTA QUITERIAICE, AU DE_oufubuo . DE 2022,

COMERCIAL TREND EIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA, CEP.: 62.280-000
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9,9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @GMAIL.COM

e
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvad'o o direilo 'de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de oulubro de 1966 -
Cédlgo'Tribulérfo Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conl::jrme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao e vélida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragao direla a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeilo passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuigdes sociais previslas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasflia>.

Vdlida até 16/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: 558E.C0B6.7FD6.618F

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.
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FAdgina 1 de

FCDER JUDICIARIC

~

JUSTIVA LO TEAEBNLHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certidao n°: 12038377/2022
Expedicdo: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

(MATRIZ E FILIAIS)

(_Zertifica—se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
%nscrito(a) no CNPJ sob o n° 36,980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgao desta certid3o condiciona-se 3 verificacd3oc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as cobrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

———
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202224304409

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:

062653865

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
|COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os
registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda PUblica Estadual -
CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima

identificado(a) até a presente data e horério, e, para constar, foi emitida esta
certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/09/2022 AS 13:30:40
VALIDA ATE 05/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderego www,sefaz.ce.gov.br
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  36.980.220/0001-76
Raz30 Social:COMERCIAL TREND EIRELI

Endereco: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/10/2022 a 30/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022100102154253893822
Informacdo obtida em 10/10/2022 11:06:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS ot

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS @ Santa Qutéria

N° 2022000284

Razio Soclal

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRIGAD ECONOMICA Dacumento Balrro CEP
00000158355 C.N.P.J.: 369RN2200ND17A EDSON LOBO DE MESQUITA

Localizado RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI

Documento

Enderego
C.N.P.J.: 36,980.220/0001-76

RUA MARILENE MAGALHAES, 140B

EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000

Requerimenlo
2022000284/2022

Nalureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos firs, que revendo os registros dos cadastros da divida atliva e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
rcquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DE ACMINISTRACAO E FINANGAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
pPara Constar, foi lavrada a presente Certidao,

posteriormente venham a ser apurados.
ticldade na internet, nos

A aceltagdo desta certidic estd condicionada & verificacdoc de sua auten
seguinte enderecot httpu:wa.santaquiteria.‘ce.go\r.br/

SANTA QUITERIA-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esla certiddo & valida por 090 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 19/11/2022
. COD, VALIDAGAO 2022000284
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